

Rozlicz się w usłudze Twój e-PIT. Wybierz e-Korespondencję i korzystaj w pełni z e-Urzędu Skarbowego

Dodano 27 lutego 2025 A pomniejsz czcionkę A standardowy rozmiar A powiększ czcionkę

Rozlicz się w usłudze Twój e-PIT. Wybierz e-Korespondencję i korzystaj w pełni z e-Urzędu Skarbowego

- Usługa Twój e-PIT w e-Urzędzie Skarbowym (e-US) to najwygodniejszy sposób na rozliczenie PIT. Podatnicy złożyli już w ten sposób ponad 2 mln deklaracji za 2024 rok.
- Warto logować się do e-US za pomocą nowoczesnych form przez login.gov.pl. Dzięki temu można korzystać ze wszystkich usług i funkcjonalności e-US np. podglądu rozliczeń czy statusu zwrotu podatku.
- Z usługi Twój e-PIT można również skorzystać z poziomu aplikacji mobilnej e-Urząd Skarbowy.
- Zachęcamy do aktywowania usługi e-Korespondencji przy okazji logowania do e-US w związku z rozliczeniem PIT.

Twój e-PIT tylko w e-Urzędzie Skarbowym

Twój e-PIT działa przez całą dobę i można z niego korzystać na dowolnym urządzeniu podłączonym do internetu. Dostęp do usługi możliwy jest wyłącznie w e-Urzędzie Skarbowym (e-US), w aplikacji mobilnej lub na stronie podatki.gov.pl.

Do e-Urzędu Skarbowego można zalogować się poprzez platformę login.gov.pl, identyfikując się Profilem Zaufanym (PZ), e-Dowodem, poprzez bankowość elektroniczną lub aplikację mObywatel.

Podatnicy, którzy zalogują się do e-Urzędu Skarbowego za pomocą form dostępnych w ramach login.gov.pl mogą korzystać nie tylko z usługi Twój e-PIT ale także ze wszystkich pozostałych e-usług oferowanych przez Krajową Administrację Skarbową w e-US. Mogą m.in. sprawdzić swoje dotychczasowe rozliczenia z urzędem, zweryfikować status zwrotu podatku lub zapłacić podatek online przelewem lub z użyciem płatności BLIK. Mogą też korzystać z usługi Rozliczenia, która ułatwia przedsiębiorcom prawidłowe wypełnienie PIT-36, czy weryfikacji statusu zwrotu podatku.

Do samej usługi Twój e-PIT można zalogować się także danymi podatkowymi.

Aplikacja mobilna e-Urząd Skarbowy

W tym roku usługa Twój e-PIT jest dostępna również z poziomu aplikacji mobilnej e-Urząd Skarbowy. Oznacza to łatwy dostęp po uwierzytelnieniu się PIN-em lub przy użyciu logowania biometrycznego. Użytkownicy aplikacji nie muszą każdorazowo uwierzytelniać się z poziomu platformy login.gov.pl, by korzystać z usługi Twój e-PIT.

e-Korespondencja w e-Urzędzie Skarbowym

Dzięki e-Korespondencji podatnicy mają możliwość odbierania i wysyłania dokumentów ze swojego konta w e-Urzędzie Skarbowym. Funkcjonalność ta pozwala załatwić większość spraw podatkowych w szybki i prosty sposób, bez konieczności wizyty w urzędzie skarbowym. Usługę można aktywować np. przy okazji logowania do e-US w związku z rozliczeniem PIT.

Z e-Urzędu Skarbowego korzysta obecnie niemal 17 mln użytkowników. Prawie 2,3 mln z nich już wyraziło zgodę na e-Korespondencję z administracją skarbową.